
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Godiasco Salice Terme. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Godiasco Salice Terme 
Provincia di Pavia 

Piazza Alesina, 2 – 27052 Godiasco Salice Terme (PV) – C.F./P.IVA: 00485780183 – Tel. 0383 94141 – Fax 0383 940806 
 www.comune.godiascosaliceterme.pv.it – protocollo.godiasco@pec.it 

 SERVIZIO POLIZIA LOCALE  

 
DETERMINA N. 26 DEL 16/07/2024 

Oggetto: 
LIQUIDAZIONE PNRR M1C1 INV. 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - 
AVVISO DEL 12 SETTEMBRE 2022 - MISURA 1.4.5 "PIATTAFORMA NOTIFICHE 

DIGITALI COMUNI - CUP: E91F22003720006 - CIG: 9663441BC6. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

 

 
 

Richiamata la propria determinazione n. 10 del 23.02.2023 “Affidamento servizio di 
notifiche digitali. CUP: E91F22003720006 - CIG: 9663441BC6 PNRR M1C1 INV. 1.4 "SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE" - AVVISO DEL 12 SETTEMBRE 2022 - MISURA 1.4.5 
"PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI COMUNI” con la quale si è provveduto: 

 
 ad approvare l’offerta presentata dalla società Maggioli S.p.A. in data 07.02.2023 Prot. n. 

1047 del 08.02.2023 per l’attivazione del servizio “Piattaforma Notifiche Digitali” inoltrata 
tramite ordine diretto su MEPA; 
 

 ad affidare, alla Società Maggioli SpA con sede in Santarcangelo di Romagna, P.Iva 
02066400405 Iscritta al R.E.A. di Rimini al n. 219107 la realizzazione dell’investimento 1.4 
"SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - AVVISO DEL 12 SETTEMBRE 2022 - MISURA 
1.4.5 "PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI COMUNI” attraverso la piattaforma MEPA 
procedura 222250. 

 
Rilevato che ai sensi del bando che regola il finanziamento della misura “1.4.5 SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE SETTEMBRE 2022 PNRR M1C1” finanziato dall’unione europea 
nextgenerationeu, la presentazione è stata regolarmente resa è che in particolare: 
 

- in data 24.10.203 è stato emesso il certificato di regolare esecuzione e successivamente 
l’asseverazione tecnica convalidata dal Dipartimento PADigitale 2026, con il quale si 
certifica che i servizi sono stati regolarmente eseguiti nei termini e che il fornitore ha 
adempiuto agli obblighi contrattuali ed alle disposizioni indicate da RUP nel corso del 
progetto; 

- In data 21/06/2024il dipartimento PADigitale ha erogato il finanziamento del progetto in 
oggetto 

 
Vista la fattura n. 0002135174 del 30.06.2024 emessa dalla società Società Maggioli SpA con 
sede in Santarcangelo di Romagna, P.Iva 02066400405 Iscritta al R.E.A. di Rimini al n. 219107 
relativa alla realizzazione dell’investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - AVVISO 
DEL 12 SETTEMBRE 2022 - MISURA 1.4.5 "PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI COMUNI” per 
una spesa complessiva di € 15.201,20 (iva inclusa) e ritenuta la stessa regolare; 

http://www.comune.godiascosaliceterme.pv.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Godiasco Salice Terme. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

    
Richiamati il CODICE CIG SIMOG: 9663441BC6 - CODICE CUP: E91F22003720006; 
 
Vista la regolarità del DURC online con scadenza 23.09.2024; 

 
 Dato atto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest’ultima ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art 147 bis 
del D.Lgs. 267/2000. 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare la fattura n. 0002135174 del 30.06.2024 emessa dalla società Società Maggioli 
SpA con sede in Santarcangelo di Romagna, P.Iva 02066400405 Iscritta al R.E.A. di Rimini 
al n. 219107 relativa alla realizzazione dell’investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE" - AVVISO DEL 12 SETTEMBRE 2022 - MISURA 1.4.5 "PIATTAFORMA 
NOTIFICHE DIGITALI COMUNI” per una spesa complessiva di € 15.201,20 (Euro 
12.460,00 ed Euro 2.741,20 per iva la 22%) 
 

2. Di disporre l’emissione del mandato di pagamento a favore della Società Maggioli SpA con 
sede in Santarcangelo di Romagna, P.Iva 02066400405 Iscritta al R.E.A. di Rimini al n. 
219107 imputando la spesa totale di € 15.201,20 alla missione U.1.03.02.19.000 - Servizi 
informatici e di telecomunicazioni – ex cap. 960/1 - del bilancio di previsione 2024/2026, 
con esigibilità anno 20224; 
 

 
3. di disporre la pubblicazione all’Albo online ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 267/2000. 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : Dott. Simone VELLA 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Godiasco Salice Terme. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Godiasco Salice Terme, lì 16/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to : Dott.ssa Marta Pria 

 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA 

 
Si attesta la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di Finanza Pubblica (art.9 comma 1 lettera A punto 2 del D.Lgs. n. 78/2009). 
 
Godiasco Salice Terme, lì 16/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to : Dott.ssa Marta Pria 

 
 

 
Impegni 
Anno Imp. Codice Cap. Art. Stanz.  Già Utilizzato Importo € 
2023 180 03011 960 1 15.201,20 0,00 15.201,20 

 
Accertamenti 
Anno Acc. Codice Cap. Art.  Importo € 
       

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n.  del Registro Pubblicazioni 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 17/07/2024 
 
Godiasco Salice Terme, lì 17/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : Dott. Simone VELLA 

 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDott. Giovanni GENCO 


